

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตอนปู้ตา หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตำบลลุดแฮด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๒,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร พร้อมขยายพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๙.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลลุดแฮด เลขที่ ๐๔๑/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๑,๖๔๗.๐๑.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหนึ่งสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑. แบบสรุปบัญชีปริมาณราคาค่าก่อสร้างงานอาคาร
  - ๖.๒. แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร
  - ๖.๓. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ราคาเงินสดไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่งของจังหวัด สกลนคร ปี ๒๕๖๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑. นายศิวกกร พงษ์สิทธิศักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
  - ๗.๒. นายมานิช ชารพันธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ
  - ๗.๓. นายธณศักดิ์ กาญจนเกต ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

# สรุปบัญชีปริมาณราคาค่าก่อสร้างงานอาคาร

สำนักงานเทศบาลตำบลกุตแฮด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายตอนปุดา

เจ้าของโครงการ กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลกุตแฮด

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 9 บ้านกุตแฮด ตำบลกุตบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 041/2563 เมื่อวันที่ 21 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2564

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 280.00 เมตรพร้อมขยายพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 เมตร  
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 39.00 ตารางเมตร

สรุปบัญชีปริมาณราคาค่าก่อสร้างตาม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุค่าวัสดุและแรงงาน - หมวดงานรางระบายน้ำ - หมวดงานขยายพื้นผิวจราจร	471,097.39 20,549.62	Factor F งานอาคาร 1.3056 พื้นที่ ฝนตกชุก 1  เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%
	รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ	491,647.01	
	คิดเป็นเงินงบประมาณราคาค่าก่อสร้าง	491,647.01	
สรุป	(ใส่แผนเก้าอี้หนึ่งพันหรือสี่สิบเจ็ดบาทหนึ่งสตางค์)		

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธณศักดิ์ กาญจนเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมาโนช ชมารพัทธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายบุญเพ็ง ฮังกาสิ)

ปลัดเทศบาลตำบลกุตแฮด

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายชัยยุทธ ้วยเหน็ดลื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลกุตแฮด

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอนกรีต

หน้า 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านกุดแฮด ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 280.00 เมตร พร้อมขยายพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 เมตร  
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 39.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 041/2563 เมื่อวันที่ 21 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2564

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 156/2564 ลว. 18 พฤษภาคม 2564

สำนักงาน กองช่างเทศบาลตำบลกุดแฮด กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	<b>หมวดงานวางระบายน้ำ</b>								
1.1	งานดิน	-	-	-	-	-	-	-	
	-ดินขุด ถมกลับ	91.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,009.00	9,009.00	
1.2	งานคอนกรีต 1:3:5	7.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	2,142.00	2,142.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.82	ตัน	2,186.92	3,980.19	-	-	3,980.19	
	-ทรายผสมคอนกรีต	4.34	ลบ.ม.	250.00	1,085.00	-	-	1,085.00	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	7.21	ลบ.ม.	373.83	2,695.31	-	-	2,695.31	
	-ทรายถมรองพื้นทาง	14.00	ลบ.ม.	250.00	3,500.00	99.00	1,386.00	4,886.00	
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4 ( 240 Ksc )	63.00	ลบ.ม.	-	-	391.00	24,633.00	24,633.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	21.17	ตัน	2,186.92	46,292.72	-	-	46,292.72	
	-ทรายผสมคอนกรีต	37.80	ลบ.ม.	250.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	68.67	ลบ.ม.	373.83	25,670.91	-	-	25,670.91	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
	-เหล็ก RB Dia 6 mm.	683.76	กก.	20.71	14,163.80	-	-	14,163.80	
	-เหล็ก RB Dia 9 mm.	5,880.00	กก.	19.46	114,421.27	-	-	114,421.27	
	-เหล็ก L 40+40+4 mm.	560.00	ม.	51.87	29,046.27	-	-	29,046.27	
	-ลวดผูกเหล็ก No.18	218.79	กก.	24.61	5,384.47	-	-	5,384.47	
1.5	งานประกอบไม้แบบ,แบบอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	-งานประกอบแบบ	224.00	ตร.ม.	-	-	303.43	67,968.32	67,968.32	
2	<b>หมวดงานขยายพื้นผิวจราจร</b>								
	-ทรายรองพื้นทาง	1.95	ลบ.ม.	250.00	487.50	-	-	487.50	
	-ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 0.10x0.30 mm. Dia.4.00 mm.	39.00	ตร.ม.	40.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	-คอนกรีต 1:2:4 ( 240 Ksc )	5.85	ลบ.ม.	1,949.53	11,404.75	391.00	2,287.35	13,692.10	
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>								<b>376,567.87</b>	

\* ใช้ราคากลางทางบัญชีจังหวัดสกลนคร เดือนเมษายน พ.ศ.2564 และพื้นที่ใกล้เคียง



ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด สกลนคร ปี 2564

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า  
หน้า 1

บาท : บาท

ลำดับ.	รายการ	หน่วย	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	เฉลี่ย
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 180 กก./ค.ร.ช. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ค.ร.ช. ตราซี	บม.บ.	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,800.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 210 กก./ค.ร.ช. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ค.ร.ช. ตราซี	บม.บ.	1,850.47	1,850.47	1,850.47	1,850.47	-	-	-	-	-	-	-	-	1,850.47
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 240 กก./ค.ร.ช. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ค.ร.ช. ตราซี	บม.บ.	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,900.00
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 280 กก./ค.ร.ช. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ค.ร.ช. ตราซี	บม.บ.	1,949.53	1,949.53	1,949.53	1,949.53	-	-	-	-	-	-	-	-	1,949.53
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 320 กก./ค.ร.ช. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ค.ร.ช. ตราซี	บม.บ.	2,149.53	2,149.53	2,149.53	2,149.53	-	-	-	-	-	-	-	-	2,149.53
6	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,440.00
7	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,800.00
8	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2,160.00
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	18,890.13	20,714.58	20,714.58	20,714.58	-	-	-	-	-	-	-	-	20,258.47
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	17,898.66	19,459.40	19,459.40	19,459.40	-	-	-	-	-	-	-	-	19,069.22
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	17,626.64	18,205.43	18,205.43	18,205.43	-	-	-	-	-	-	-	-	18,060.73
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	18,370.10	18,672.90	18,672.90	18,672.90	-	-	-	-	-	-	-	-	18,597.20
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	19,976.64	19,976.64	19,976.64	19,976.64	-	-	-	-	-	-	-	-	19,976.64
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	21,140.19	21,140.19	21,140.19	21,140.19	-	-	-	-	-	-	-	-	21,140.19
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD-30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	18,038.45	19,546.80	19,546.80	19,546.80	-	-	-	-	-	-	-	-	19,169.71
16	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD-30 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	17,834.96	19,316.26	19,316.26	19,316.26	-	-	-	-	-	-	-	-	18,945.94
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD-30 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	17,871.59	19,389.34	19,389.34	19,389.34	-	-	-	-	-	-	-	-	19,009.90
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD-30 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	18,696.51	20,373.15	20,373.15	20,373.15	-	-	-	-	-	-	-	-	19,953.99
19	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	24.61	24.61	24.61	24.61	-	-	-	-	-	-	-	-	24.61
20	เหล็กฉาก ขนาด 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	311.21	311.21	311.21	311.21	-	-	-	-	-	-	-	-	311.21
21	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	320.09	320.09	320.09	320.09	-	-	-	-	-	-	-	-	320.09
22	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	443.93	443.93	443.93	443.93	-	-	-	-	-	-	-	-	443.93
23	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	533.65	533.65	533.65	533.65	-	-	-	-	-	-	-	-	533.65
24	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 28.5 กก.	ท่อน	525.70	525.70	525.70	525.70	-	-	-	-	-	-	-	-	525.70
25	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 30-33 กก.	ท่อน	854.21	844.86	844.86	844.86	-	-	-	-	-	-	-	-	847.20
26	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 30 กก.	ท่อน	742.99	733.64	733.64	733.64	-	-	-	-	-	-	-	-	735.98
27	ท่อนเหล็กทรงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	116.36	117.76	117.76	117.76	-	-	-	-	-	-	-	-	117.41
28	ท่อนเหล็กทรงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	116.82	116.82	116.82	116.82	-	-	-	-	-	-	-	-	116.82
29	ท่อนเหล็กทรงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	257.94	257.94	257.94	257.94	-	-	-	-	-	-	-	-	257.94
30	ท่อนเหล็กทรงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	376.32	376.32	376.32	376.32	-	-	-	-	-	-	-	-	376.32







66	ข้อต่อ สวีท ซ็อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตาราง	อัน	21.03	21.03	21.03	21.03	21.03	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21.03
67	ข้อต่อ สวีท ซ็อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตาราง	อัน	30.84	30.84	30.84	30.84	30.84	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30.84
68	ข้อต่อ สวีท ซ็อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตาราง	อัน	52.81	52.81	52.81	52.81	52.81	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52.81
69	ข้อต่อ สวีท ซ็อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตาราง	อัน	46.26	46.26	46.26	46.26	46.26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	46.26
70	ข้อต่อ สวีท ซ็อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตาราง	อัน	154.21	154.21	154.21	154.21	154.21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	154.21
71	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตาราง	อัน	7.94	7.94	7.94	7.94	7.94	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.94
72	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตาราง	อัน	10.28	10.28	10.28	10.28	10.28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10.28
73	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตาราง	อัน	14.49	14.49	14.49	14.49	14.49	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14.49
74	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตาราง	อัน	23.37	23.37	23.37	23.37	23.37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23.37
75	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตาราง	อัน	31.31	31.31	31.31	31.31	31.31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31.31
76	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตาราง	อัน	48.13	48.13	48.13	48.13	48.13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	48.13
77	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตาราง	อัน	100.47	100.47	100.47	100.47	100.47	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100.47
78	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตาราง	อัน	210.28	210.28	210.28	210.28	210.28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	210.28
79	ข้อต่อ สวีท สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตาราง	อัน	345.79	345.79	345.79	345.79	345.79	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	345.79
80	ฝาครอบดัดขึ้น ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 ซม สีขาว	ฝวน	2,112.15	2,112.15	2,112.15	2,112.15	2,112.15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,112.15
81	สแตนเลสเค็บบั๊กซี่ เบอร์ 14	กก.	34.58	34.58	34.58	34.58	34.58	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	34.58
82	กระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	15.42	15.42	15.42	15.42	15.42	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15.42
83	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	42.06	42.06	42.06	42.06	42.06	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42.06
84	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	51.40	51.40	51.40	51.40	51.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	51.40
85	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	57.01	57.01	57.01	57.01	57.01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	57.01
86	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	57.01	57.01	57.01	57.01	57.01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	57.01
87	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	22.90	22.90	22.90	22.90	22.90	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22.90
88	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	22.90	22.90	22.90	22.90	22.90	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22.90
89	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	30.38	30.38	30.38	30.38	30.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30.38
90	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบสีเทา 33 x 42 ซม. สีแดงเทา อีจ นวัตกรรม ตาราง	แผ่น	31.31	31.31	31.31	31.31	31.31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	31.31
91	กระเบื้องเคลือบหินแกรนิตสีเทา 50 x 50 ซม. สีเข้มดำ ตาราง	แผ่น	57.48	57.48	57.48	57.48	57.48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	57.48
92	คอนกรีตโกละกระเบื้องเคลือบหินแกรนิตสีเทา 50 x 50 ซม. สีเข้มดำ ตาราง	แผ่น	61.21	61.21	61.21	61.21	61.21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	61.21
93	แผ่นไม้ยาง หนา 18 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 4 มม.	แผ่น	311.21	311.21	311.21	311.21	311.21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	311.21
94	แผ่นไม้ยาง หนา 18 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 6 มม.	แผ่น	387.38	387.38	387.38	387.38	387.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	387.38
95	แผ่นไม้ยาง หนา 18 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 4 มม.	แผ่น	149.53	149.53	149.53	149.53	149.53	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	149.53
96	แผ่นไม้ยาง หนา 18 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 3 มม. ตาราง	แผ่น	156.08	156.08	156.08	156.08	156.08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	156.08
97	กระเบื้องเคลือบหินแกรนิตสีเทา 120 x 240 ซม. หน้า 4 มม. ตาราง	แผ่น	151.40	151.40	151.40	151.40	151.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	151.40
98	กระเบื้องเคลือบหินแกรนิตสีเทา 120 x 240 ซม. หน้า 6 มม. ตาราง	แผ่น	261.68	261.68	261.68	261.68	261.68	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	261.68
99	กระเบื้องเคลือบหินแกรนิตสีเทา 120 x 240 ซม. หน้า 0.4 ซม. สีเข้มดำ ตาราง	แผ่น	145.33	145.33	145.33	145.33	145.33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	145.33
100	กระเบื้องเคลือบหินแกรนิตสีเทา 120 x 240 ซม. หน้า 0.6 ซม. สีเข้มดำ ตาราง	แผ่น	197.66	197.66	197.66	197.66	197.66	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	197.66
101	แผ่นไม้ยาง หนา 18 มม. ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 9 มม.	แผ่น	150.94	150.94	150.94	150.94	150.94	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150.94



102	แผ่นพิมพ์ ธรรมดา 100กรัมพิมพ์ต่อขนาด 120 x 240 มม. หน้า 9 มม	แผ่น	224.30	224.30	224.30	224.30	224.30	224.30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	224.30
103	เหล็กแผ่นรีดร้อนหนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,556.08	1,556.08	1,556.08	1,556.08	1,556.08	1,556.08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,556.08
104	กระเบื้องกลีบบัวพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8' x 8' ตารางกิโล	ตร.ม.	219.63	219.63	219.63	219.63	219.63	219.63	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	219.63
105	กระเบื้องกลีบบัวพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ตารางกิโล	ตร.ม.	170.09	170.09	170.09	170.09	170.09	170.09	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	170.09
106	กระเบื้องกลีบบัวพื้น ชนิดหลายขนาด 8' x 8' ตารางกิโล	ตร.ม.	233.64	233.64	233.64	233.64	233.64	233.64	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	233.64
107	กระเบื้องกลีบบัวพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ตารางกิโล	ตร.ม.	125.24	125.24	125.24	125.24	125.24	125.24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	125.24
108	กระเบื้องกลีบบัวพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8' x 8' ตารางกิโล	ตร.ม.	233.64	233.64	233.64	233.64	233.64	233.64	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	233.64
109	กระเบื้องกลีบบัวพื้น ชนิดหลายขนาด 8' x 8' ตารางกิโล	ตร.ม.	233.64	233.64	233.64	233.64	233.64	233.64	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	233.64
110	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00
111	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	981.31	981.31	981.31	981.31	981.31	981.31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	981.31
112	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	1,018.69	1,018.69	1,018.69	1,018.69	1,018.69	1,018.69	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,018.69
113	ไม้สัง (สาร) ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00
114	ไม้สัง (สาร) ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	981.31	981.31	981.31	981.31	981.31	981.31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	981.31
115	ไม้สัง (สาร) ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	1,018.69	1,018.69	1,018.69	1,018.69	1,018.69	1,018.69	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,018.69
116	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,682.24
117	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,682.24
118	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	1,682.24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,682.24
119	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	514.02	514.02	514.02	514.02	514.02	514.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	514.02
120	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	504.67	504.67	504.67	504.67	504.67	504.67	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	504.67
121	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	504.67	504.67	504.67	504.67	504.67	504.67	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	504.67
122	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	420.56	420.56	420.56	420.56	420.56	420.56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	420.56
123	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	514.02	514.02	514.02	514.02	514.02	514.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	514.02
124	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	485.98	485.98	485.98	485.98	485.98	485.98	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	485.98
125	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	467.29	467.29	467.29	467.29	467.29	467.29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	467.29
126	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	467.29	467.29	467.29	467.29	467.29	467.29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	467.29
127	ไม้สัง ไม้ใส ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ส.ม.ฟ.	467.29	467.29	467.29	467.29	467.29	467.29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	467.29
128	สีทาผนังชนิดย่นผิว ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ ( 4 seasons)	กระป๋อง	518.69	518.69	518.69	518.69	518.69	518.69	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	518.69
129	สีทาพลาสติก ทนภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	1,817.76	1,817.76	1,817.76	1,817.76	1,817.76	1,817.76	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,817.76
130	สีทาพลาสติก ทนภายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,728.97	1,728.97	1,728.97	1,728.97	1,728.97	1,728.97	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,728.97
131	สีทาพลาสติก ทนภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	2,177.57	2,177.57	2,177.57	2,177.57	2,177.57	2,177.57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,177.57
132	สีทาพลาสติก ทนภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,841.12	1,841.12	1,841.12	1,841.12	1,841.12	1,841.12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,841.12
133	สีรองพื้นไม่เหนียว ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	630.84	630.84	630.84	630.84	630.84	630.84	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	630.84
134	น้ำย้อมสีผสมผง ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตราทีโอเอ ปี 202	กระป๋อง	1,016.36	1,016.36	1,016.36	1,016.36	1,016.36	1,016.36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,016.36
135	น้ำย้อมสีผสมผง ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตราทีโอเอ ปี 52 (ปีพิมพ์ ๒๐2๑)	กระป๋อง	1,279.44	1,279.44	1,279.44	1,279.44	1,279.44	1,279.44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,279.44
136	แลกเกอร์ ชนิดผง ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	606.08	606.08	606.08	606.08	606.08	606.08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	606.08







172	หลอดไฟฟ้าหลอดกลมชนิด แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ คราฟท์ชนิด	หลอด	50.15	50.15	50.15	50.15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50.15
173	หลอดไฟฟ้า แบบเปีย ขนาด 60 วัตต์ คราฟท์ชนิด	ดวง	20.56	20.56	20.56	20.56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20.56
174	โถต้มรวมदानึ่งยง ไม้ฐาน แบบรอกน้ำ เครื่องครัว รุ่น K-2510	ชิ้น	677.57	677.57	677.57	677.57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	677.57
175	ที่ปิ้งข้าวเหนียว ชนิดเขานึ่ง เครื่องครัว รุ่น C 307	ชิ้น	1,017.76	1,017.76	1,017.76	1,017.76	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,017.76
176	ที่ปิ้งข้าวเหนียว ชนิดเขานึ่ง เครื่องครัว รุ่น K-3200	ชิ้น	934.58	934.58	934.58	934.58	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	934.58
177	ที่วางปูเสฉาชนิดสี่เหลี่ยม เครื่องครัว รุ่น C 805	ชิ้น	347.66	347.66	347.66	347.66	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	347.66
178	ที่วางปูเสฉาชนิดสี่เหลี่ยม เครื่องครัว รุ่น K-504	ชิ้น	278.04	278.04	278.04	278.04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	278.04
179	ที่ใส่กระดาษชำระชนิดสี่เหลี่ยม เครื่องครัว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ราคอลดได้ รุ่น C 814	ชิ้น	401.87	401.87	401.87	401.87	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	401.87
180	ที่ใส่กระดาษชำระชนิดสี่เหลี่ยม เครื่องครัว รุ่น K-503	ชิ้น	184.58	184.58	184.58	184.58	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	184.58

\* หมายเหตุ ราคา Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุราคาที่เคยเผยแพร่แล้ว หน้าถัดไป &gt;&gt;&gt;&gt;